
PRO PLAN MEDIUM ADULT optiderma losos 3kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:31
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Pro plan

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12272211
Výrobce NESTLE
EAN 7613035114777

Kompletní granulované krmivo pro dospělé
psy středních plemen s náchylnosti k citlivé
kůži a s vysokým obsahem lososa

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


PRO PLAN MEDIUM ADULT optiderma losos 3kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:31
2/2

Popis
Krmivo Purina PRO PLAN® s OPTIDERMA bylo vyvinuto našimi
veterináři a specialisty na výživu tak, aby poskytovalo jedinečnou
výživu, která zlepšuje stav citlivé kůže u dospělých psů.

OPTIDERMA obsahuje speciální kombinaci živin, důležitých pro
funkci kůže, které prokazatelně udržují zdravou kůži a krásnou
srst. Dále obsahuje vybrané zdroje proteinů, které napomáhají
omezovat možné kožní reakce spojené s přecitlivělostí na krmivo.

Dlouhodobé pozitivní účinky:

Vybrané zdroje bílkovin pro citlivé psy
Kombinace klíčových živin pomáhá udržet zdravé klouby vašeho
aktivního psa
Klinicky ověřená účinnost pro podporu zdravé kůže
Obsahuje vysoce kvalitní bílkoviny z lososa
Pro udržení ideální tělesné kondice upravte krmnou dávku v
závislosti na úrovni aktivity, fyzické kondici a individuálních
potřebách psa.
Čistá čerstvá voda by měla být vždy k dispozici.

Analytické složky: Protein 27,0 %; Obsah tuku 15,0 %; Obsah
anorganických látek 7,5 %; Hrubá vláknina 3,0 %

Složení: losos (14 %), rýže (14 %), dehydrované bílkoviny z
lososa, kukuřičná glutenová moučka, kukuřičná krupice, sójová
moučka, živočišný tuk, vedlejší výrobky živočišného původu,
sušená řepná dužina, sušená vejce, kukuřičný škrob, minerální
látky, rybí tuk, sušený čekankový kořen, sójový olej.

Doplňkové látky: vit. A: 32 000; vit. D3: 1 040; vit. E: 550; mg/kg:
vit. C: 140; mg/kg: síran železnatý monohydrát: 270; jodičnan
vápenatý bezvodý: 3,5; síran měďnatý pentahydrát: 55; síran
manganatý monohydrát: 130; síran zinečnatý monohydrát: 460;
seleničitan sodný: 0,32.
S Antioxidanty


